様式第５号（第10条関係）

年　　月　　日

　　佐賀県知事　　　様

届出者
住所　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

特定事業変更届出書

特定事業に係る軽微な変更を行ったので、佐賀県土砂等の埋立て等による土壌の汚染及び災害の発生の防止に関する条例第11条第５項の規定により、次のとおり届け出ます。
	特定事業の許可番号
	年　月　日　第　　　　号

	変更の内容
	変更前
	変更後

	変更の理由

	変更年月日
	年　月　日

	その他

備考　届出書には、次の書類及び図面を添付すること。
　　　　１　許可事業者の氏名又は名称及び住所（法人にあっては、その代表者の氏名）の変更の場合にあっては、当該許可事業者の住民票の写し（法人にあっては、登記事項証明書）
　　　　２　特定事業に使用される土砂等の量又は一時的たい積事業における土砂等の最大たい積時の土砂等の量（土砂等の量を減少させるものであり、かつ、特定事業区域の面積の変更を伴わないものに限る｡）の変更の場合にあっては、変更後の特定事業に使用される土砂等の量（一時的たい積事業にあっては、土砂等の最大たい積時における土砂等の量）の積算を記載した計算書並びに変更後の特定事業場の計画平面図及び計画断面図
　　　　３　土砂等の崩落等の発生を防止するための措置として設置した排水施設その他の施設の構造（当該施設の機能を高めるものに限る｡）の変更の場合にあっては、変更後の排水施設その他の施設の構造図並びに流出量算定及び排水断面図算定を記載した書面
　　　　４　許可事業者又は法定代理人が法人である場合であって、その役員の変更のときは、当該役員の住民票の写し及び条例第10条第１号アからチまでのいずれにも該当しない者であることを誓約する書類（様式第３号）
５　許可事業者が未成年である場合の法定代理人の氏名及び住所（法定代理人が法人である場合には、その名称及び住所並びにその役員の氏名及び住所）の変更の場合にあっては、法定代理人の住民票の写し（法定代理人が法人である場合には、登記事項証明書）
22